
 

 

UCHWAŁA NR XLV/251/2022 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, zasad zwalniania 

od obowiązku realizacji zajęć oraz określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1, ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) po 

zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli z terenu Gminy Siedlec, Rada Gminy Siedlec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/199/09 Rady Gminy Siedlec z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć oraz określania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga 

szkolnego, psychologa, logopedy, doradcy (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2009r., Nr 139 poz 2315 ze zm.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2017r., poz 4664) zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: 

 "Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, przez 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, 

zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć jak w tabeli poniżej:” 

Lp. Stanowisko  

Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 22 

5. Doradca zawodowy 22 

6. Terapeuta pedagogiczny 22 

7. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne 18 

8. Nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjną 18 

9. 

Nauczyciel przedszkola prowadzący zajęcia w grupach mieszanych 

obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i dzieci innych grup 

wiekowych. Za grupę mieszaną uważa się grupę, w której przynajmniej 1/3 

liczby dzieci to dzieci sześcioletnie. 

22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5826



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2022r. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5826


		2022-08-08T11:56:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




